اقبال در میان ایرانیان بسیار محترم بشمار می رود. نویسندگان ایرانی نظیر آقای مجتبی مینوی، الفضل نبیی، جلال متینی، گیتی فلاح رستگار و دکتر سید جعفر شهیدی و ابوالقاسم رادفر برای شرح زندگانی و افکار اقبال مقاله های متعددی نوشتند و چاپ کردند و فیلسوف و شاعر فارسی زبان خواندند.

در سال 1327 هجری برابر به 1948 م. آقای مجتبی مینوی مقاله طولانی تحت عنوان "اقبال لاهوری شاعر پارسی گوی پاکستان" نوشته اعتراف نموده است که قبل از این کسی برزندگانی اقبال بزبان فارسی ننوشته بود حتی "در سراسر کتاب امثال و حکم آقای دهخدا یک بیت و یک سطر از گفته های او (اقبال) مندرج نیست" ۲ تنهایک رسانه مختصری در 46 صفحه چاپ شده است.